
 

 

PRÆSENTATION MOGENS JENSEN 

 

Mogens Jensen, 62 år 

Baggrund 

Jeg har været formand for Tele Vest siden 2012 og var forinden kasserer i 
Tele Afdeling 8 fra 2001. Siden 1998 har jeg repræsenteret medlemmerne i 
bestyrelsesarbejdet – først i Jysk Telefon Pensionskasse og senere i TDC 
Pensionskasse. Jeg har dermed været en del af opbygningen af den 
pensionskasse, I kender i dag, og har opnået en solid indsigt i driften, 
samarbejdet med organisationen og medarbejderstaben i TDC 
Pensionskasse. 

Min begrundelse for at stille op 

Jeg deltog i sammenlægningen af de tre regionale pensionsselskaber, som dannede grundlaget for den 
stærke pensionskasse, vi har i dag. I 2018 var jeg med til at gennemføre omlægningen med udlodningen 
til TDC og jer medlemmer samt aftalen, der sikrede vores pension mod inflation. 

Driften er gennem årene blevet stadig mere kompleks med nye investeringsformer, risikovurderinger og 
investeringspolitikker. Det er områder, jeg løbende har sat mig grundigt ind i. I 2021 gennemførte jeg 
desuden en kompetencegivende bestyrelsesuddannelse på UCN Aalborg, hvor jeg afsluttede med en flot 
afgangsopgave. 

Mit netværk består af de forhandlingsberettigede organisationer Tele Vest og LTD, som har 
forhandlingsretten over for TDC Pensionskasse. Derudover har jeg løbende kontakt til Seniorklub Jylland, 
som er en vigtig sparringspartner i forhold til at forstå, hvad der optager jer medlemmer. 

Som Peer S. Müller nævnte på sidste generalforsamling, overvejes det, om den nuværende struktur skal 
fortsætte uændret. Disse overvejelser har stået på i nogen tid og har krævet utallige ekstra møder. Fra 
medlemssiden vurderer vi, at de overvejelser, der har været gjort, ikke er attraktive nok til at kunne 
forelægges jer på en generalforsamling. 

Vi er tre medlemsvalgte, der især gennem de seneste tre år har opbygget et stærkt og unikt samarbejde, 
mens vi har været under betydeligt pres fra TDC for at støtte en ny aftale for pensionskassen. Dette 
samarbejde håber jeg, I vil bakke op om ved at stemme på mig. 

Mit kandidatur anbefales af Seniorklub Jylland, Tele Vest, LTD, Peter Roer og John Nim. 

  

 


